
ZARZĄDZENIE NR VIII/66/2020
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 24 marca 2020 r.

w sprawie zmiany Zarzadzenia Burmistrza Miasta nr VIII/56/2020 z dnia 11 marca 2020r. dotyczącego 
zamknięcia kasy  Urzędu Miejskiego Orzesze dla interesantów.

Na podstawie art. 31, art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019r.  poz. 506 ze zm.) 

zarządzam co następuje

§ 1. W Zarzadzeniu Burmistrza Miasta Orzesze nr VIII/56/2020 z dnia 11 marca 2020r. dotyczącego 
zamknięcia kasy  Urzędu Miejskiego Orzesze dla interesantów § 1 ustęp 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W związku z zaistniałym zagrożeniem epidemiologicznym kasa Urzędu Miejskiego Orzesze zostaje 
zamknięta dla interesantów do odwołania.”.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Orzesze.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: E44AC2F9-2A37-4A89-87A8-5D0D5C2C1830. Przyjęty Strona 1




